phút ngày 08/01/2026 (trong giờ hành chính trong ngày làm việc) tại Công ty Đấu 
giá Họp danh Vạn Thành An - Địa chỉ: số 03 Lý Văn Phức, p. Tân Định, TP. 
HCM. (ĐT: 3820.4858 - 0948.68.99.86) và tại UBNI) phường Bình Phước, tỉnh 
Đồng Nai (liên hệ Mr.Trường, số ĐT 0856.682.862)

6. Giá khởi điểm của tài săn:
Tài sản 1: 7.616.150.000 đồng (Bảy tỷ, sáu trăm mười sáu triệu, một trăm 

năm mươi nghìn đồng).
Tài sản 2: 9.785.000.000đồng (Chín tỷ, bảy trăm . ám mươi lăm triệu đồng).
* Giá khởi điểm trên chưa bao gồm Thuế Giá tậ gia tăng (GTGT). Khách 

hàng trúng đấu giá có trách nhiệm thanh toán 01 lần tciàn bộ tiền bán đấu giá (sau 
khi trừ tiền đặt cọc) và thuế giá trị gia tăng (nếu có theo thông báo của MSB) trước

[...]

khi thực hiện ký họp đồng mua bán.

7. Tiền mua hồ sơ mòi tham gia đấu giá:
Tài sản 1: 600.000 đồng/bộ hồ sơ
Tài sản 2: 600.000 đồng/bộ hồ sơ

8. Khoản tiền đặt trước:
a. Người đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước với số tiền:
Tài sản 1: 761.620.000 đồng (Bảy trăm sáu mươi mổt triệu, sáu trăm hai 

mươi nghìn đồng) - tưcmg đương 10% của giá khởi điểm của tài sản.
Tài sản 2: 978.500.000 đồng (Chín trăm bảy mươi tám triệu, năm trăm nghìn 

đồng) - tương đương 10% của giá khởi điểm của tài sản.
b. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút ngày 26/12/2025 đến 17 giờ 

00 phút ngày 08/01/2026.
Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt 

cọc để bảo đảm thực hiện giao kết, thực hiện họp đồng mua bán tài sản đấu giá.

[...]

ngày 08/01/2026 (trong giờ hành chính trong ngày làm vũìc) tại Công ty Đấu giá Họp 
danh Vạn Thành An - Địa chỉ: số 03 Lý Văn Phức, p. Tân Định, TP. HCM. (ĐT: 
3820.4858 - 0948.68.99.86) và tại UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (liên hệ 
Mr. Trường, sổĐT 0856.682.862).

Điều 4. Giá khởi điểm:

Tài sản 1: 7.616.150.000 đồng (Bảy tỷ, sáu trăm mười sáu triệu, một trăm năm 
mươi nghìn đồng).

Tài sản 2: 9.785.000.000đồng (Chín tỷ, bảy trăm tám mươi lăm triệu đồng).

* Giá khỏi điểm trên chưa bao gồm Thuế Giá trị gii tăng (GTGT). Khách hàng 
trúng đấu giá có trách nhiệm thanh toán 01 lần toàn bộ tiền bán đấu giá (sau khi trừ tiền 
đặt cọc) và thuế giá trị gia tăng (nếu có theo thông báo của MSB) trước khi thực hiện ký

[...]

Giá khởi điểm đấu giá được xác định theo thông báo của MSB.

Điều 5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
Tài sản 1: 600.000 đồng/bộ hồ sơ
Tài sản 2: 600.000 đồng/bộ hồ sơ
Điều 6. Khoản tiền đặt trước:
1. Người đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước với số tiền là:
Tài sản 1: 761.620.000 đồng (Bảy trăm sáu mươi mốt triệu, sáu trăm hai mươi 

nghìn đồng) - tương đương 10% của giá khởi điểm của tài sản.
Tài sản 2: 978.500.000 đồng (Chín trăm bảy mươi tám triệu, năm trăm nghìn 

đồng) - tương đương 10% của giá khởi điểm của tài sản.
+ Phương thức nộp: chuyển khoản
+ Đơn vị thụ hưởng: Công ty Đấu giá Họp danh Vạn Thành An
+ Số tài khoản: 0416.6015.767676
+ Mở tại: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam
+ Nội dung: Nguyễn Văn A/Công ty A nộp tiền đặt trước TGĐG: